福州市土地发展中心办公场所绿植租赁业务单位          选 取 公 告
一、项目名称：福州市土地发展中心办公场所绿植租赁项目
二、项目概况：中心办公场所8、9、10层4208.06平方米，租赁期二年（2023年9月1日至2025年8月31日止），期满后若未重新比选，按原合同执行。
三、采购单位：福州市土地发展中心
四、采购方式：采用固定价格比价方式公开选取具备相经营范围单位。

五、费用：最终选取参选报价单位报价。

六、资格要求：具有独立法人资格的单位。
七、公告发布时间：2023年7月24日至2023年7月26日，共计3个工作日。
八、报名投标时间：2023年7月27 日上午9点至下午5点。
九、公告发布地点：福州市土地发展中心十层公告栏。

十、报名要求：领取采购文件（附件1）时提交：营业执照副本（复印件加盖公章）、单位介绍信（原件）、经办人身份证（原件、复印件）；

十一、选取文件组成：

报价单位必须在选取响应文件中提供以下证明其有资格和有能力履行合同的文件(加盖单位公章，并注明“与原件一致”)：

1、年检有效的营业执照复印件；

2、工商经营范围有花卉租摆、园艺种植、绿化管理（满足其中一项即可）；

特别说明：报价单位必须对上述资格证明文件的真实性负责，原件备查，如果报价单位虚报上述证明文件骗取成交，其成交资格无效。

十二、选取方式：投标人密封报价后，现场由参选单位现场选取代表和中心人员评审确定符合资格审查，进行比价，最低报价单位为供应商。
十三、开标截止时间：2023年7月28日上午9点30分。
十四、选取地点：福州市土地发展中心8层会议室。
十五、投标文件：一式二份，正本一份、副本一份、均装订成册，每页均加盖公章。

十六、联 系 人： 陈春香   联系电话： 13950208561

                                        福州市土地发展中心

                                          2023年7月24日

附件1：
资格审查资料复印件

1、年检有效的营业执照复印件；

2、有效的资质证明复印件；

备注：投标单位应将上述资料附入投标文件中，所有复印件均应加盖投标单位法人单位公章。投标单位应当提供上述资料的原件备查。

附件2：

               投 标 函
福州市土地发展中心：
    1、根据已收到的福州市土地发展中心办公场所绿植租赁业务的选取采购文件，我单位根据采购文件的要求，愿按中心提供的绿植数量和品种计算承包本项目，本报价为最终报价。

2、除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。
单位全称：
单位地址：
法定代表人或授权委托人：（签名）

联系电话：
传    真：
日期：   年  月  日

附件3：
法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：       性别：     年龄：      职务：
       系             的法定代表人。为福州市土地发展中心的         （项目名称）签署报价文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
                 单位全称：
                          日期：   年  月  日

附件4：

授权委托书
本人          （姓名） 系              （投标单位名称） 的法定代表人，现委托          （姓名） 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                    （项目名称及标段）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

代理人姓名：           性别：      手机号码：

单      位：                   部门：         职务：
身份证号码：

附：委托代理人身份证复印件

                   投  标  人：         (盖投标单位单位公章)

                   法定代表人：               （签字或盖章）

                   委托代理人：                    （签字）

                                          年     月     日

附件5：

其他资料

说明：其他资料包括招标人要求投标单位提供的其他资料（见招标文件）和投标单位认为与资格审查申请评审有关的其他资料。投标单位提供的资料均须加盖投标单位单位公章，否则资料无效。